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§ 9 
Motion om att bygga tillfälliga idrottsplatser i Frihamnen, 
Värtahamnen och på Loudden. Remissvar  
FSK 2024/658 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner fastighetskontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen från 
kommunstyrelsen. 

 
Reservation 
Frank Hojem (C) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt 
förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Gustav Österman m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Hansi Karppinen (L) föreslår (se 
beslutet). 
  
2) Frank Hojem (C) föreslår att nämnden beslutar att tillstyrka 
motionen, samt att därutöver anföra följande: 

  
Centerpartiet tackar för fastighetskontorets svar på vår motion 
om tillfälliga idrottsplatser i Frihamnen, Värtahamnen och på 
Loudden. Vi noterar dock att fastighetskontorets uppfattning 
skiljer sig från idrottsförvaltningen och deras svar på samma 
motion. Idrottsförvaltningen nämner förvisso att områdets 
marktillgång som är möjlig att nyttja för tillfälliga 
idrottsanläggningar är begränsat samt att det krävs tillfälliga 
bygglov. Däremot, till skillnad från fastighetskontoret, är 
idrottsförvaltningen positiv till temporära/tillfälliga 
idrottsytor i området och skriver att ett sådant arbete pågår 
inom det aktuella området, vilket inte ens fastighetskontoret 
nämner. 
  
Det är beklagligt att fastighetskontoret anser att tillfälliga 
idrottsytor är problematiskt att anlägga samt 
kostnadskrävande och bara ska ske i undantagsfall. Vi vill 
också påminna om att fastighetskontoret tillsammans med 
exploateringsnämnden, idrottsnämnden och 
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stadsbyggnadsnämnden har ett budgetuppdrag alltsedan 2024 
att identifiera platser lämpliga för tillfällig idrottsetablering 
på mark som senare ska exploateras. 
  
Centerpartiet ser positivt på tillfälliga idrottsytor och ser fram 
emot att sådana arbeten ska börja ta fart i staden. Vår 
förhoppning är att de tillfälliga idrottsytorna i just Frihamnen, 
Värtahamnen eller på Loudden inte bara ska möta det akuta 
behovet av idrottsplatser idag, utan också att de på sikt 
ersättas av permanenta idrottsanläggningar när områdets 
stadsutveckling fortskrider.  

  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Gustav Österman m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Hansi Karppinen (L). 
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2024/658-2 (Godkänd - R 1) Motion om att bygga 
tillfälliga idrottsplatser i Frihamnen, Värtahamnen och på 
Loudden. Remissvar 

 FSK 2024/658-1.1 Bilaga 1 Motionen 
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